
Chvála Ježíši Kristu! 

Píše k Vám Celyč Pavlo.  

Nejprve Vám chci vyjádřit svou velkou vděčnost za Vaši 

podporu, kterou mi poskytujete. Pro mne to moc znamená, 

žijeme dnes ve válce, ceny v Ukrajině kvůli válce dvakrát 

vzrostly. Život se stal těžší.  

Pohled na mámu, která se točí, jak jenom může, hledá 

způsoby, kde by trochu vydělala, aby nás podpořila, mě 

přinutil k rozhodnutí odjet v létě do Ruska za prací, abych 

trochu pomohl mámě a něco si také nechal pro sebe, abych 

neprosil u ní. 

Jak to bude dál, nevím, předvčerejškem se mi naplnilo 

19 let. Chtěl bych, aby se situace zlepšila, abych pokračoval 

ve studiu. Ale pokud se situace nezmění, budu muset někde 

pracovat, abych podpořil mámu a sebe. 

Ještě jednou Vám děkuji za pomoc, pomáháte vlastně i 

mámě, protože kolikrát jsem tyto peníze využil buď na 

nákup oblečení, nebo na chleba, vždy je to dle situace. 

Děkuji Vám, ať Vás Bůh chrání.  

S úctou Pavlo Celyč. 

 


